
UCHWAŁA NR XX/115/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 9 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego oraz nauczycieli realizujących w ramach etatu 

zajęcia o różnym wymiarze godzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2016 r. poz.446), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz.668) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warlubie Nr XV/121/12 z dnia 30 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2012 r. poz. 1189), w § 3 dodaje się ustęp 4 w następującym brzmieniu:

„§ 3. 4. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych, dla nauczyciela oddziału przedszkolnego, zatrudnionego w pełnym wymiarze zajęć, w 
grupie mieszanej dzieci, w której znajduje się przynajmniej jedno dziecko 6-letnie w ilości 22 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 562C2763-31E9-47D6-A2A3-E95B42AA3478. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wytycznymi art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela organ prowadzący szkołę ustala
sposób ustalania łączonego pensum nauczyciela realizującego, w ramach stosunku pracy, obowiązki
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. W związku z
występowaniem zjawiska łączenia etatów o rożnych wymiarach tygodniowego pensum w oddziałach
przedszkolnych, koniecznym stało się opracowanie formuły ujednolicania etatów nauczycieli, aby dać szansę
na pełnoetatowe zatrudnianie pracowników pedagogicznych w oddziałach przedszkolnych przy szkołach
podstawowych Gminy Warlubie.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 562C2763-31E9-47D6-A2A3-E95B42AA3478. Podpisany Strona 1




